

SOLICITATION ADDENDUM

Date: **4/10/2024**
Subject: **Aluminum Sign Blanks**
Solicitation Number: **6100060515**
Due Date/Time: **04/15/2024**
Addendum Number: **1**

To All Suppliers:

The Commonwealth of Pennsylvania defines a solicitation “Addendum” as an addition to or amendment of the original terms, conditions, specifications, or instructions of a procurement solicitation (e.g., Invitation for Bids or Request for Proposals).

List any and all changes:

QUESTION #1: For this upcoming bid, do we need to submit a bid price for all items?

ANSWER: Please refer to the Method of Award section of the “Specifications” attachment, which states:

“This contract will be awarded to the lowest responsive and responsible bidder based on an aggregate total of all items. All items should be bid, or the bid may be rejected. DGS reserves the right to award by individual line item if it is determined to be within the best interest of the Commonwealth.”

QUESTION #2: Are any alternatives [substitutions] allowed to be added?

ANSWER: We will not be accepting alternatives for this solicitation.

Type of Solicitation: Electronic Bid (SRM) - Review the Questions section of your solicitation response to ensure you have responded, as required, to any questions relevant to solicitation addenda issued subsequent to the initial advertisement of the solicitation opportunity.

Except as clarified and amended by this Addendum, the terms, conditions, specifications, and instructions of the solicitation and any previous solicitation addenda, remain as originally written.

Respectfully,

Name: Randy Miller III
Title: Commodity Specialist
Phone: 717-787-2199
Email: randmiller@pa.gov

BOP-1305

Revised 02/03/2020